АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.08.2018                                                                                                            № 478

                                                                       г. Оха

О  награждении    Почетной

грамотой муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования

городской округ «Охинский», утвержденным решением Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14, решением комиссии по

рассмотрению представлений к награждению Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский» от 20.08.2018,

1. За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и

в связи с празднованием 80-летия со дня образования города Охи,  90-летия со дня начала

промышленной добычи нефти на Сахалине, наградить Почетной грамотой муниципального

образования городской округ «Охинский»:

- Алексеенко Татьяну Николаевну - директора муниципального бюджетного учре-

ждения дополнительного образования «Охинская детская школа искусств № 2»;

- Гребенюк Наталью Викторовну – начальника муниципального казенного учрежде-

ния «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, спорта ит молодежи» г.Охи;

- Талицкую Марию Владимировну – заместителя директора муниципального бюд-

жетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

г.Охи.

2. Премировать лиц, указанных в п.1 настоящего распоряжения, суммой 1150 (одна

тысяча сто пятьдесят) рублей  каждого, согласно Положению о Почетной  грамоте муници-

пального образования городской округ «Охинский».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»